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Parken in der Limousinengarage Halle NW-1 

 
 
 
Parktarif: 
 
 

bis 30 Minuten € 3,00 

bis 1 Stunde € 5,00 

bis 2 Stunden € 10,00 

bis 3 Stunden € 15,00 

bis 4 Stunden € 20,00 

 
ab der 2. Stunde je angefangener Stunde   €     5,00 

 
 
 
 
Parkwertkarten: 
 
 
Zeitwert: 45 Minuten zum Preis von €     3,60/Stück (inkl. MwSt.) 

 

* Mindestabnahme 10 Stück 

 
 

Zeitwert: 60 Minuten zum Preis von €     3,60/Stück (inkl. MwSt.) 
 

* Mindestabnahme 200 Stück 

 
 
 
 
 
 
 
Auskünfte: 
 
Parken: +43-(0)1-7007-22886 
Abflug/Ankunft: +43-(0)1-7007-22233  
 

 
 
Flughafen Wien AG 
Postfach 1 
1300 Wien-Flughafen 
 
 


